БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
 ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
«КАДУЙСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»
(БУЗ ВО «Кадуйская ЦРБ»)

ПРИКАЗ
от 30 мая    2018 г.                  рп. Кадуй,                              № 143-ОД
   Вологодская обл.
О внесении изменений в приказ от 30  июня 2017г. № 283-ОД «Об организации работы   с обращениями граждан в бюджетном учреждении здравоохранения Вологодской области «Кадуйская центральная районная больница»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.
Внести в приказ от 30  июня 2017г. № 283-ОД «Об организации работы   с обращениями граждан в бюджетном учреждении здравоохранения Вологодской области «Кадуйская центральная районная больница»»  (далее – Приказ от 30.06.2017г. № 283-ОД») следующие изменения:

1.1. Утвердить Приложение № 2  График личного приёма граждан в БУЗ ВО «Кадуйская ЦРБ» к приказу   от 30  июня 2017г. № 283-ОД «Об организации работы   с обращениями граждан в бюджетном учреждении здравоохранения Вологодской области «Кадуйская центральная районная больница»»  в новой редакции согласно приложению  № 1 к настоящему приказу
        2. Начальнику отдела кадрового и правового  обеспечения довести настоящий приказ до заинтересованных лиц по роспись.

        3. Контроль над выполнением настоящего приказа за собой.
Главный врач БУЗ ВО «Кадуйская ЦРБ»

Т.М. Мазепина
С приказом ознакомлен (а):

__________________   ________________
__________________   ________________

__________________   ________________

__________________   ________________

__________________   ________________

__________________   ________________

__________________   ________________

__________________   ________________

__________________   ________________

Приложение № 1

к Приказу от 30 мая 2018г. № 143-ОД
Приложение № 2 к

Приказу № 283-ОД от «30» июня 2017г.

ГРАФИК
личного приема граждан  в БУЗ ВО «Кадуйская ЦРБ»

	ФИО, Должность
	Часы приема

	Адрес
	Контактный телефон
	Предварительная запись

	Главный врач

Мазепина Татьяна Мануиловна
	Вторник,

Четверг

с 15.00 до 17.00
	162510, Вологодская область, Кадуйский район, муниципальное образование поселок Кадуй, рабочий поселок Кадуй, улица Надежды, д.1, строение 2, приемная.

	5-13-32
	5-13-32

	И.о. главного врача по лечебной работе Шатан Никита Александрович
	Четверг

с 14.00

 до 16.00
	162510, Вологодская область, Кадуйский район, муниципальное образование поселок Кадуй, рабочий поселок Кадуй, улица Надежды, д.1, строение 2, кабинет  № 56.

	5-23-06
	5-13-32

	Заведующий поликлиническим подразделением Егоров Олег Александрович
	Середа

с 14.00-15.00
	162510, Вологодская область, Кадуйский район, муниципальное образование поселок Кадуй, рабочий поселок Кадуй, улица Надежды, д.1,  конференц-зал.

	5-13-32
	5-13-32

	Заведующий терапевтическим отделением – врач терапевт

Тонкова  Ольга Владимировна
	Вторник

с 14.00

 до 15.00
	162510, Вологодская область, Кадуйский район, муниципальное образование поселок Кадуй, рабочий поселок Кадуй, улица Надежды, д.1, строение 2,  ординаторская терапевтического отделения.

	5-11-84
	5-13-32

	Заведующий хирургическим отделением – врач хирург

Петров   Андрей Владимирович
	Вторник

с 14.00

до 15.00
	162510, Вологодская область, Кадуйский район, муниципальное образование поселок Кадуй, рабочий поселок Кадуй, улица Надежды, д.1,  конференц-зал.

	5-11-25
	5-13-32

	Главная медицинская сестра

Ефремова

Татьяна Геннадьевна
	Вторник

с 14.00

до 15.00
	162510, Вологодская область, Кадуйский район, муниципальное образование поселок Кадуй, рабочий поселок Кадуй, улица Надежды, д.1, кабинет № 54.

	5-11-86
	5-13-32